214.
per eum quilibet et videret in quibusvis terris et districtibus
pobere et possessis in manus magnifici Stanislai Herbory
ffulsi Castellani Leopoldi quod vixt ipse Albertus miles
sui debet ac tenebitur a Offate Stanislao Herbory castellano
Leopoldi et eius heredibus et successoribus in tota et sol
pro festo nativitate sancti prope mensis Episcopa hie
lice et hoc de bonis opud Radymno mensis Episcopa hie
tenere et dicitur in valentini Herbory Ep. Quinsleranone
Arrende in terra intransam seu Stralhum sup bona opud
Radymno facta ad hoc per ipsa intransa latens in suo bono
re canit et recepta omnia Offata deinceps in
ne in superion castren Quinsler qua insuperior insuperior
se Offate Castellano Leopoldi pro tenebuntur in
vobis Herbory sup bonis suis hereditariis vixt Dobronyl
et Kuyezopolie eandem insuperior sup primam Offatam
bonis Offate bonum castren manserunt et in
tra de eund Offatum castren Leopoldi de eund Offata
quietate et liberum facere que Offata sua ipse Albertus
mokrski insuperior et obligat se cum suis posteris facere et
complere ac exequi sub vadis deinceps in
mokrski tamen ipse Albertus mokrski insuperior
et hoc ad acta testium Quinsler ad Offatum secundis
heredibus Quinsler transferre et transportare sub vadis
deinceps in Offate floze pro quocumque vadis se si ipse Abbe
mokrski cum suis posteris vixt Stanislao Herbory castella
no Leopoldi et eius heredibus et successoribus in tota et sol
castren Quinsler et hoc recedentia terris et distri
ctibus ac inibus suis et si hoc non recedentia
tur ac ipsos Offatos Stralhum a iudicio non recedentia
insuperior debet et tenebitur eund tamen in
deinceps nec alio recedentia vixt in dicitur neque extra
noluit Offate vixt vel simpliciter intransam et hoc
ne pro manu ad allegatibus intransam et hoc
testis quavis qualis et qualiter ad eund nullas
alio Offatos legalibus impedimentis ad eund nullas
nones cum appellibus faceret neque pena tamen manerit pro
sen triplex pena plures neque vixt in dicitur in
in dicitur contra quilibet intransam recedentia
solito intransam Offate et dicitur in dicitur eund
Albertus mokrski cum suis heredibus tenebitur bonis quo
nens ipse castren Leopoldi et eius posteris
nulla in hoc Offatione testis Offate sup quod ante
postum est

Intio data per castren Leopoldi mokrski 215.
Munster abbas terrarum Quinsler quondam Albertus boza de sub
castren Quinsler et dicitur nobilibus Joanne Strempel et tunc
ma Offate boza comparant coram Offate et dicitur intransam
castren Quinsler ad Offate in vixt intransam sue intransam
qua de hodie magna magnis Stanislao Herbory de ffulsi Castellano
mokrski dicitur et ad Offate realiter intransam et dicitur intransam
canit possessionem in bona sua sua vixt opud Dobronyl et vixt
Kuyezopolie Offate Albertus mokrski in Offate intransam
per eund Castellano Leopoldi vixt Albertus mokrski in Offate
in Offate floze prope insuperior ac dicitur intransam in vixt bonis
deinceps deinceps quod in Offate in Offate dicitur et vixt intransam
mune eandem intransam deinceps et dicitur intransam intransam
insuperior quod et cum alio facta ipse dicitur intransam et in
bibus Offate vixt intransam intransam sua Offate et Offate
Mokrski arrendat castellano Leopoldi
Comparant Offate coram Offate et dicitur intransam castren
Quinsler Offate Albertus mokrski tenebitur bonum opud
Dobronyl et Kuyezopolie publice palam et per expressum reco
gnovit quod bona tenentis sue vixt opud Dobronyl et vixt
Kuyezopolie magnis Stanislao Herbory de ffulsi Castellano
Leopoldi hinc ad finem hereditarium fabricam et edificium man
tam prope vixt intransam arrendavit et modo arrende intransam
et hoc pro acta Offate deinceps deinceps Offate ipse Albertus
mokrski ab eund Stanislao Herbory castren Leopoldi dicitur
dicitur sibi ipse intransam quocumque Offate bona ipse Albertus
mokrski Castellano Leopoldi tenebitur tenebitur et possidebit
in Offate arrende et non alio modo cum omnibus dicitur
et intransam omnibus dicitur ad Offate bona quod dicitur
Offate et plures Offate ad Offate Offate arrende et eund
Offate Offate Albertus mokrski eund Stanislao Herbory
castren Leopoldi dicitur et libere Offate intransam
intransam intransam Offate per Offate intransam et hoc
intransam Offate Offate Offate Offate Offate Offate
Leopoldi recedentia bonum Offate Offate Offate Offate
mune tenere et possidere tantum modo tunc Offate arrende
post omnes Offate arrende ipse Albertus mokrski plures
Offate in Offate bona intransam intransam in sua Offate et per hoc
nulla intransam faceret in intransam ipse Stanislao
Castellano Leopoldi potens est in Offate bona intransam
qua in sua Offate et per hoc nulla intransam faceret in
legitimatione ipse Stanislao Herbory castren Leopoldi per se et sibi
insuperior Offate intransam et dicitur non debet duo libe
re et dicitur sub vadis in intransam Offate Offate
per quod ante Offate est